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INSTITUTO DE ESPACIOS EDUCATIVOS DEL ESTADO DE VERACRUZ FECHA: 09/022022 .
ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA DEL 01 ENERO AL 31 DE ENERO DE 2022
CUENTA DESCRIPCION ORIGEN APLICACION
2022 2022
1-0-0-0-0000-0000 ACTVO ’ '

1-1-0-0-0000-0000  ACTIVO CIRGULANTE

1-1-1-0-00000000  EFECTIVO'Y EQUINALENTES 5,732,714 51 0.0

1-1-2-0-0000-0000  DERECHOSARECIBIR EFECTIVO O EQUIALENT 0.00 20772668

1-1-3-0-0000-0000  DERECHOSARECIBIR BENES O SERVICIOS 3496348.60 000

1-1-5-0-0000-0000  ALMACENES 306851161 0.00

1-1-9-0-0000-0000  ADQUISICION DE FONDOS FEDERALES .00 5,958,173.57

TOTALAGTIVO CIRCULANTE 8,535574.72 4,165,900.26

T 1-2-0-0-0000-0000  ACTIVO NO CIRCULANTE .

1-2-1-0-0000-0000  INVERSIONES FINANCIERAS ALARGO PLAZO 0.00 0.00

1-2-2.0-0000-0000  OTROSDERECHOSARECIBIR EFECTIVO O EQUI .00 0.00

1-2-300000-0000  BIENESINMUEBLES, INFRAESTRUCTURAY CONS 4.00 7,361,100.04

1-2-4-0-0000-0000  BIENESMUEBLES ) a.00 0.00

1-2-5-0-0000-0000 ACTIVOS INTANGIBLES 0.00 0.0C

1-2-6-0-0D00-0000  DEPREGIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION A 000 000

1-2-7-0-0000-0000  ACTIVO DIFERIDO 0.00 a6o

TOTALACTIVO NO CIRCULANTE 0.00 7.361,100.04

TOTALAGTIVG 9,535,574.72 11.527.000.30

2-0-0-0-0000-0000 PASMVO

2-1-0-0-0000-0000
2-1-1-0-0000-0000
2-1-6-0-0000-0000
2-1-7-0-D0D00-0000
2-1-9-0-0000-0000

FASMC CIRCULANTE
CUENTAS POR PAGARA CORTD PLAZO
FONDQSY BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA
CREACION AUTOMATICA
OTROS PMSIVDS ACORTO PLAZO

TOTAL FASVO CIRCULANTE

2-2-0-0-0000-0000
2-2-1-0-0000-0000

FASVO NO CIRCULANTE
CUENTAS POR PAGARALARGO PLAZO

TOTAL PASMOD NO CIRCULANTE

TOTAL PASVO

3-0-0-0-0000-0000 HACIENDA PUBLICARATRIMIONIO

3-1-0-0-0000-0000
3-1-2-0-0000-0000
31-3-0-0000-0000

HAGIENDA PUBLICARTRIMONIO CONTRIELIDO
DONACIONES DE CAPITAL
ACTUALIZACION POR PROGRAMACIEN

TOTAL HACIENDAPUELICAPATRIMONIO CONTRIBUIDO

3-2-0-0-0000-0000
3-2-1-0-0000-0000
3-2-2-0-0000-0000
3-2-3-0-0000-0000
3-2-5-0-0000-0000

HACIENDA PUBLICAPATRIMONIO GENERADC
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHOR
RESULTADOS DE EJERCICIOSANTERIORES
REVLUOS
RECTIFICACIONES DE RESULTADCS DEEIERCIC

* TOTAL BACIENDAPUBLICAPATRIMONIO GENERADO
TOTAL HACIENDAPLIELICA RATRIMONIO
TOTAL GLOBAL ORIGENESY APLICACIONES

0.00
1,945,528.98
0.00
0.00
1,945528.98

.00
- 0.00
1,945,528.98

0.00
0.00
0.00

0.00
845382162 44
0.00
0.00
845382,162.44
845382 16244
856,863,366.14

"RAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS ANANCIEROSY SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTUS Y SON RESPONSARIIDAD DEL EMSOR!

98233585
0.00
0.00
0.00
9823335

" ooo
0.00
98,233.55

.00
c.oce
.00

845,238,132.28
0.00
0.00
G.00
845,238,132.29
B45,238,132.00
856,863,366.14
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ELABORO VERIFICO AUTORIZO
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C. GUADALUPEAYETT XILOT PALE HC. HUGO LUIS MARTINEZ BOUZAS ING. RICARDO GARCIA JIMENEZ




